| 議案番号 | 議 案 件 名 | 提出年月日 | 議決年月 | 日等 |
|------|---|-----------|-----------|----|
| | 教育長職務代理者の指名について | | | |
| 45 | 京丹後市文化芸術振興審議会委員の解嘱及び委嘱について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 同意 |
| 46 | 京丹後市立学校管理運営規則の一部改正について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 可決 |
| 47 | 京丹後市立学校通学区域規則の一部改正について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 可決 |
| 48 | 京丹後市就学前からの保幼小中一貫教育の円滑な実施に係る保育所、認定 こども園及び学校の総称に関する規則の一部改正について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 可決 |
| 49 | 京丹後市教育委員会公印規程の一部改正について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 可決 |
| 50 | ECHOあしたの畑―丹後・城崎の開催に係る後援について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 承認 |
| 51 | 作って食べよう カートンドッグの開催に係る後援について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 承認 |
| 52 | 伝説の里・羽衣音舞台の開催に係る後援について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 承認 |
| 53 | 目指せ!ぶどうの目利き名人の開催に係る後援について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 承認 |
| 報告19 | 京丹後市教育振興計画進捗管理について | | | |
| 54 | 京丹後市保幼小中一貫教育研究推進協議会設置要綱の一部改正について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 可決 |
| 55 | 京丹後市保幼小中一貫教育研究推進協議会委員の委嘱について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 同意 |
| 56 | 専決処分の承認について (京丹後市史跡整備検討委員会委員の委嘱について) | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 同意 |
| 57 | 丹後夜の市2023の開催に係る後援について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 承認 |
| 58 | わくわく子ども大学染色教室の開催に係る後援について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 承認 |
| 59 | 令和5年度「ECHO あしたの畑一丹後・城崎」企画展示の開催に係る共催 について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 承認 |
| 60 | 京丹後の森アートキャンプ2023『BE いきものがたり』の開催に係る後援について | R5. 7. 10 | R5. 7. 10 | 承認 |
| 報告20 | 教育委員会事務局職員の処分について | R5. 7. 10 | | |